проЕкт
Внесен 24.06.202l

Я.М.Фахми

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский ЛЬ79/9 от
13.04.2021г.

В соответствии с частью б статьи 1 Закона города Москвы от 11 .О7.2О12 Ns39
<о наделении органов местного самоуправления муницип€шьных округов в городе
москве отдельными полномочиями города Москвы>>, Постановлением
ПРавительства Москвы от 13.09.20|2 J\Ь484-ПП <О дополнительных мероприятиях,
по соци€tльно-экономическому р€ввитию районов города Москвы>>, Регламентом
реализации полномочий по принятию решений о проведении дополнительных
мероприятий по соци€lльно-экономическому рЕввитию Гагаринского района города
Москвы, утвержденным решением Совета депутатов муниципаJIьного округа
Гагаринский от 28.10.2014г. Ns3б1116, учитывая обращение управы Гагаринского
района от 09.06.2021г. J\ьгА-08-з47lI, Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов J\Ъ79l9 от |3.04.2О2lг. <О
проведении дополнительных мероприятиЙ по соци€lльно-экономическому рЕlзвитию
ГагаринСкогО р-на г.Москвы в 2021 г. - работы по благоустройству придомовых
территоРий пО адресам: ул.Вавилова, д.8, пр-кт Вернадского, д.9/10, Ленинский пр-
кт д.36, ЛенинсКий пр-кТ д.61, ЛенинсКий пр-кТ д.79к3, Ломоносовский пр-кт, д.7к4,
Ломоносовский пр-кт, д.18, Ломоносовский пр-кт, д.19, ул.Строителей д.4к1-7,
УниверСитетский пр-кт, д.9, на средства: соци€tльно-экоНомического рЕlзвития
Гагаринского р-на 2020 и 2021 годов, экономии от средств социЕtльно-
экономического рЕввития Гагаринского р-на 2020 года):

1.1. Изложить нЕ}звание Приложения 1 к решению в следующей редакции:
<сводный перечень мероприятий по благоустройству придомовых территорий по
адресам: ул.Вавилова, д.8, пр-кт Вернадского, д.9ll0, Ленинский пр-кт д.36,
ЛенинскиЙ пр-кТ д.61, ЛенинскиЙ пр-кТ д.79к3, ЛомоносовскиЙ пр-кт, д.'7к4,
Ломоносовский пр-кт, д.18, Ломоносовский пр-кт, д.19, ул.Строителей д,4к1-7,
Университетский пр-кт, д.9);

исполнительной власти
административного округа

З. Опубликовать

города Москвы,
города Москвы, управу
настоящее решение

префектуру Юго-западного
Гагаринского района.
в бюллетене <<московский

1.2. Изложить название Приложения 2 к решению в следующей редакции:
<Адресная детализация мероприятий по благоустройству придомовых территорий>>.

2. Направить настоящее решение в .щепартамент территори€tльных органов

муниципа-гlъный вестник) и рЕ}зместить на официальном сайте муницип€lJIьного
округа Гагаринский htф://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением
муницип€uIьного округа Гагаринский

настоящего решения возложить на главу
Е.Л. Русакову.